
KRONIKA INSTYTUTU 

Polska Grupa Użytkowników MAP 

W myśl uzgodnień z MP, UPNTiW i PKNMiJ oraz wobec decyzji Prezydium Komitetu 
d/s Nauki i Postępu Technicznego przy RM z dnia 19 czerwca 1990 r. Instytut 
MERA—PIAP przeprowadził rozmowy z Komitetem Sterującym i Sekretariatem 
EMUG (European MAP Users' Group). W wyniku tych rozmów Instytut został 

przyjęty -na członka EMUG jako PoMUG (Polish MAP Users' Group) począwszy od 
września 1990 r. Osobą reprezentującą PoMUG jest doc. dr inż. Cezary Lichodziejewski. 

* * * 

W IV kwartale 1990 r. Instytut zorganizował trzy seminaria dla zapóznania z 
zagadnieniami CIM i MAP/TOP oraz przekazania niezbędnych informacji instytucjom, 

które deklarowały zainteresowanie przystąpieniem do PoMUG. W III Seminarium, 

które odbyło się w 10 grudnia 1990 r. w MERA—PIAP uczestniczyli przedstawiciele 

20 w.w. instytucji oraz przedstawiciele MP i UPNTW. Dokonano wyboru Komitetu 

Prowadzącego składającego się z czterech przedstawicieli zakładów przemysłowych 

wdrażających i wytwarzających produkty MAP, czterech przedstawicieli placówek 

naukowo—badawczych oraz przewodniczącego PoMUG, który jednocześnie przewo-

dniczy Komitetowi Prowadzącemu. 

Zmiany organizacyjne 

Z dniem 1 października 1990 r. utworzono Dział Rachuby Płac w miejsce dotychcza-

sowej Samodzielnej Sekcji Rachuby. 

* * * 

Z dniem 16 października 1990 r. wprowadzono następujące zmiany organizacyjne w 

Pionie DW: 
• zlikwidowano Dział Planowania i Przygotowania Produkcji, 

• utworzono Dział Planowania, Kooperacji i Zbytu oraz Dział Technologiczno—Kon-

strukcyjny. 
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* * * 

Z dniem 1 listopada 1990 r. uległ likwidacji Dział Wydawniczy. Redakcja i archiwum 
dokumentacji wchodzące dotychczas w skład Działu Wydawniczego zostają podpo-
rządkowane BOINTE. 

* * * 

Z dniem 1 grudnia 1990 r:: 
• zlikwidowano stanowisko zastępcy dyrektora d/s automatyki i pomiarów, 
• utworzono stanowisko zastępcy dyrektora d/s badawczo—rozwojowych, 
• zlikwidowano w zakładzie DPQ Pracownię Mikroprzeplywomierzy i Poziomo-

mierzy oraz Pracownię Elektronicznych Układów Pomiarowych. Zadania zlikwido-
wanych pracowni realizowane będą przez zespoły merytoryczne funkcjonujące 
dotychczas w ramach w.w. pracowni. 

* * * 

W związku z wprowadzeniem przez dyrektora Instytutu zmodyfikowanych zasad 
płacowych, z dniem 1 stycznia 1991 r. działy produkcyjne Instytutu otrzymują status 
Zespołów Pracowniczych w obecnym składzie osobowym. 

Oprac. inż. L. Szadkowski 
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